
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

 Н А К А З 

 Ужгород        №  

Про внесення змін до Положення 
про театральний фестиваль 
камерного мистецтва 
„Під цвітом сакури”

Відповідно до частини першої статті 6, частини шостої статті 41 Закону 
України „Про місцеві державні адміністрації”, з метою удосконалення порядку 
організації та проведення театрального фестивалю камерного мистецтва „Під 
цвітом сакури”     

 
НАКАЗУЮ:

1. Внести до Положення про театральний фестиваль камерного мистецтва 
„Під цвітом сакури”, затвердженого наказом департаменту культури 
Закарпатської обласної державної адміністрації від 22 березня 2024 року № 42, 
зареєстрованого в Західному міжрегіональному управлінні Міністерства 
юстиції 04 квітня 2024 року за № 51/541, такі зміни:

1) пункт 4 розділу І викласти в такій редакції:
„Фестиваль проводиться щороку департаментом культури Закарпатської 

обласної державної адміністрації (далі – Департамент), Комунальним закладом 
„Закарпатський академічний обласний український музично-драматичний театр 
імені братів Юрія-Августина та Євгена Шерегіїв” Закарпатської обласної ради 
(далі – Театр) (за згодою) та управлінням у справах культури, молоді та спорту 
Ужгородської міської ради (далі – Управління) (за згодою).”;

2) пункт 2 розділу ІІ викласти в такій редакції:
„Персональний склад Оргкомітету затверджується наказом Департаменту 

на строк проведення Фестивалю у кількості не менше ніж 5 осіб. До складу 
Оргкомітету входять провідні діячі культури та мистецтва, представники 



2

Театру (за згодою), Управління (за згодою) та Департаменту.”;

3) розділ ІV доповнити пунктом 3 такого змісту:
„Фінансування проживання та/або харчування учасників здійснюється  за 

рахунок коштів, передбачених у межах бюджетних асигнувань на відповідний 
період для реалізації Програми відзначення в місті Ужгород державних та 
місцевих свят, історичних подій, знаменних і пам’ятних дат та інших заходів на 
2024-2026 роки, затвердженої рішенням Ужгородської міської ради від 28 
вересня 2023 року № 1439, а також за рахунок інших джерел, не заборонених 
чинним законодавством України.”.

2. Начальнику відділу забезпечення діяльності керівництва -
юрисконсульту управління охорони культурної спадщини та забезпечення 
діяльності керівництва департаменту культури Закарпатської обласної 
державної адміністрації О. Гуранич забезпечити подання цього наказу на 
державну реєстрацію до Західного міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції. 

3. Цей наказ набирає чинності після державної реєстрації у Західному 
міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції з дня його офіційного 
опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
департаменту – начальника управління охорони культурної спадщини та 
забезпечення діяльності керівництва департаменту культури Закарпатської 
обласної державної адміністрації В. Кравчука.

Директор департаменту                             Євген ТИЩУК

 


